

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

John Josefsen ApS
Mådevej 16
6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 49 56 68

Årsrapport 1/7 2022 - 30/6 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28 / 9 2023

Dirigent


Michael Josefsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2022 - 30/6 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Josefsen ApS
Mådevej 16
6700 Esbjerg

Tlf. 75 17 59 11

Generelle oplysninger

CVR nr.

28 49 56 68

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

19

Regnskabsperiode

1/7 2022 - 30/6 2023

Direktion

Michael Josefsen
Palle Lauridsen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er installation og reparationer indenfor brancherne ventilation og VVS.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.613.238. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste		9.681.108	8.990.607
Personaleomkostninger	1	-7.300.985	-7.540.565
Afskrivninger		-299.016	-296.386
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	43.259	56.177
Resultat før finansiering		<u>2.124.366</u>	<u>1.209.833</u>
Finansieringsindtægter		0	0
Finansieringsomkostninger		-59.102	-57.700
Resultat før skat		<u>2.065.264</u>	<u>1.152.133</u>
Skat af årets resultat	2	-452.026	-247.484
Årets resultat		<u>1.613.238</u>	<u>904.649</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	750.000
Overført til næste år		113.238	154.649
		<u>1.613.238</u>	<u>904.649</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver:			
Bygninger		3.233.133	3.304.496
Andre anlæg		1.330.707	923.227
Anlægsaktiver i alt		<u>4.603.840</u>	<u>4.267.723</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		4.698.090	4.894.341
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	175.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		243.259	56.177
Periodeafgrænsningsposter		140.260	128.074
Likvide beholdninger		94.396	2.284
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.176.005</u>	<u>5.255.876</u>
Aktiver i alt		<u>9.779.845</u>	<u>9.523.599</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.514.844	2.401.606
Foreslået udbytte		1.500.000	750.000
Egenkapital i alt		<u>4.139.844</u>	<u>3.276.606</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	2	234.000	237.000
Hensættelse i alt		<u>234.000</u>	<u>237.000</u>
Langfristet gæld			
Kreditinstitutter	4	1.039.868	1.117.794
Langfristet gæld i alt		<u>1.039.868</u>	<u>1.117.794</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		77.500	77.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.950.099	2.948.347
Selskabsskat	2	455.026	231.484
Anden gæld		1.883.508	1.635.368
Kortfristet gæld i alt		<u>4.366.133</u>	<u>4.892.199</u>
Gæld i alt		<u>5.406.001</u>	<u>6.009.993</u>
Passiver i alt		<u>9.779.845</u>	<u>9.523.599</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	6.309.736	6.624.618
Pensioner	940.912	860.620
Andre omkostninger til social sikring	50.337	55.327
Personalemkostninger i alt	<u>7.300.985</u>	<u>7.540.565</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>17</u>
2 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	455.026	231.484
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-3.000	16.000
	<u>452.026</u>	<u>247.484</u>
Hensættelse til udskudt skat:		
Udskudt skat 1/7	237.000	221.000
Årets ændring i udskudt skat	-3.000	16.000
	<u>234.000</u>	<u>237.000</u>
Skyldig selskabsskat:		
Skyldig selskabsskat 1/7	231.484	323.246
Betalt selskabsskat	-231.484	-323.246
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	455.026	231.484
	<u>455.026</u>	<u>231.484</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsespris 1/7	40.000	40.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0	0
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivning 1/7	0	0
Andel årets resultat	43.259	56.177
Andel af udloddet udbytte	-43.259	-56.177
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30/6	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

4 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 782 om 5 år eller senere.

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er afgivet følgende sikkerheder:

Kr. 1.504.000 realkreditpantebrev med sikkerhed i ejendommen Mådevej 16.

Kr. 1.500.000 ejerpantebrev med sikkerhed i ejendommen Mådevej 16.

Kr. 3.500.000 skadesløsbrev med sikkerhed i goodwill, varelager, tilgodehavender og driftsmateriel.